
Администрация Сосновского района 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №1 

ПРИКАЗ 

01.09.2017 р.п. Сосновка № 119 

Об утверждении Положения о порядке 
установления стимулирующих выплат 
педагогическим работникам ДОУ 

В соответствии с решением собрания трудового коллектива ( протокол № 1 
от 01.09.2017г) и по согласованию профкома 
Приказываю: 

1. Утвердить Положение о порядке установления выплат 
стимулирующего характера работникам муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 1 и ввести 
его в действие с 01.09.2017года, согласно Приложению 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

Заведующий Н.В. Маринич 


